- 1 -

第１４２回 研究科委員会記録

日 時  平成２９年９月１９日（火） ９時００分～１０時３５分

場 所  連合創薬医療情報研究科会議室

出席者  構成員 ２３名中 ２３名 出席

記録の承認

前回の研究科委員会記録を承認した。

議 事

１．審議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

 （１）休学について

（２）復学について

（３）平成２９年度前期の単位修得認定について

（４）特任助教の辞職について

（５）岐阜県保健環境研究所との連携協定書について

（６）研究指導教員の資格審査について（客員教員）

（７）岐阜大学大学院連合創薬医療情報研究科総務委員会内規等の一部改正について

（８）電子ジャーナル負担金について

（９）寄附金の受入れについて

２．報告事項

  研究科長等から，下記事項について報告があった。

（１）第６回教務厚生委員会について（９月１２日開催）

（２）第６回入学試験委員会について（９月１２日開催）

（３）第６回総務委員会について（９月１２日開催）

（４）平成２９年度助教に係る第１回選考委員会について（８月２２日開催）

（５）第５回部局長・部長会について（９月１４日開催）

（６）第４回教育研究院運営委員会定例会議について（９月１４日開催）

（７）平成２９年度計画の進捗状況について

（８）施設の利用申請について

３．連絡事項

  研究科長等から，下記事項について連絡があった。

（１）在学生ガイダンス，学生成果発表会（学外実習報告会・ポスター発表会），

英語実践力ＵＰ講座，ＦＤ講演会について

４．その他

- 2 -

５．次回の研究科委員会は，１０月１７日（火）９時から開催することとした。